
Statutárn í město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí neinvestiční dotace č. 10231/2018/0�R

MOaP177S01I17/0ŠR/J.J.

111111111111111111111111111111111111111111111111111
ov" lee6~~:5e led.

Smlouva

uzavřená podle §159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
Náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 72929 Ostrava
zastoupené: Ing. Vítem Macháčkem, místostarostou městského obvodu

IČ:
DIČ:
Peněžn í ústav:
Číslo účtu:

00845451
CZ00845451 (plátce DPH)
Komerční banka, a.s.
923761/0100

dále jen městský obvod

a

Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Ostravě
Husovo náměstí 1188/4, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupený: Ewou Milenou Jelinek, farářkou

Michaelem Waloschekem, kurátorem sboru

IČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

44938802
Fio banka a.s.
2300365561/2010

dále jen příjemce

1/7



Statutárn í město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

Obsah smlouvy

čI. I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace - finančních prostředků na žádost příjemce ve
výši 20 000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých), městským obvodem Moravská Ostrava a
Přívoz z jeho rozpočtu příjemci a závazek příjemce využít tuto dotaci v souladu s touto
smlouvou, k účelu "Ostravské listopadání 2018 - minifestival nejen křesťanských
hudebníků" a za podmínek dále uvedených.

2. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem Č. 12812000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, a zákonem Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

3. Dotace je ve smyslu zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "zákon o finanční kontrole"),
veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

4. Tato smlouva je uzavřena v souladu se Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního
města Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ZAS 2017-ú2 ze dne 16.2.2017
(dále jen "Zásady"), které jsou vyvěšeny na webových stránkách MOb MOaP a jsou pro obě
strany závazné.

čI. II.

Povinnosti příjemce

Příjemce se zavazuje:

a) použít dotaci poskytnutou městským obvodem výlučně na zabezpečení projektu s názvem
"Ostravské listopadání 2018 - minifestival nejen křest'anských hudebníků", s účelem
použití na nájem za prostory pro realizaci projektu, smlouvu o hudebním vystoupení,
cestovné (dopravu), (dále jen "projekt"), a to v souladu s projektem a jeho rozpočtem
v rozsahu schváleném Zastupitelstvem městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz (dále
jen "ZMOb MOaP"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy, pouze v průběhu
kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta, a to včetně finančního plnění od 1. 1. 2018
do 31. 12.2018,

b) uvést ve svých propagačních materiálech nebo webových stránkách městský obvod

2/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

Moravská Ostrava a Přívoz jako partnera, popř. použít značku MOb MOaP podle platného
design manuálu jednotného vizuálního stylu MOaP, popř. zajistit účast zástupců městského
obvodu během realizace projektu nebo městský obvod jinak prezentovat,

c) vyúčtovat městskému obvodu poskytnutou dotaci po finančním ukončení realizace projektu
k 31. 12. 2018 s termínem předání vyúčtování do 1 měsíce od ukončení projektu, nejpozději
však 31. 01. 2019 (vyúčtování doložit komentářem o průběhu akce a čestným prohlášením
na formuláři - příloha č. 4 a 5 Zásad),

d) součástí vyúčtování je předložení originálů účetních dokladů, týkajících se účtované
činnosti ke kontrole účelovosti čerpání poskytnuté dotace (seznam předkládaných dokladů
uvést v rekapitulaci na formuláři - příloha č. 3 Zásad) a doložení způsobu prezentace MOb
MOaP (vydané propagační materiály, fotodokumentace apod.)

e) v případě, že poskytnutá dotace nebude použita ke sjednanému účelu, či nebude k tomuto
účelu použita v plné výši, odvést městskému obvodu celou, případně poměrnou část,
použitou kjinému než sjednanému účelu, nebo nepoužitou část poskytnuté účelové dotace,
a to do 15 dnů po provedení vyúčtování na účet MOb MOaP č. 923761/0100, VS
106010231, vedený u Komerční banky a. s., v případě vrácení dotace v následujícím
rozpočtovém roce na účet 19-923761/0100.

f) v případě, že poskytnutá dotace nebude použita ke sjednanému účelu uvedenému v čl. II.
bodě a) této smlouvy, kromě odvodu dotace zaplatit penále z odvedené částky v souladu s §
22 zákona Č. 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů. Penále se nezapočítává na náhradu škody,

g) v případě, že nesplní svůj závazek dle čl. II. bodu a), b), c) a d) ani v dodatečném termínu
stanoveném městským obvodem v písemné výzvě, má se za to, že poskytnutou dotaci
nepoužil k sjednanému účelu, vrátit ji městskému obvodu v plné výši na účet uvedený v čl.
II. bodě e) ve lhůtě stanovené v písemné výzvě a zaplatit penále dle čl. II. bodu f),

h) veškeré prostředky související s dotací vést v účetní evidenci odděleně:

- v případě účtování v soustavě podvojného účetnictví vést prostředky související s
dotací analyticky odděleně, (příp. na samostatné hospodářské středisko nebo
samostatnou zakázku). Z nich musí být zřejmé, že jde o peněžní prostředky hrazené z
dotace poskytnuté touto smlouvou. Tato evidence musí být podložena účetními
záznamy. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních prostředků v rámci
uznatelných nákladů není považováno za účetní záznam,

- v případě vedení pouze daňové evidence členit příjmy a výdaje podle zdrojů,

i) jednotlivé originály všech účetních záznamů a jiné originální písemnosti, týkající se dotace,
označit názvem projektu a poskytovatelem dotace, či jinak jasně identifikovat,

j) jiné náklady na realizaci účelu než uvedené v písmo a) tohoto článku, Zásad nesmí být z
dotace hrazeny. Peněžní prostředky z dotace nelze použít k úhradě nákladů vzniklých v
souvislosti s tvorbou rezerv, časového rozlišení a opravných položek. Dotaci nelze použít

3/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

na náklady, které má příjemce dotace zakalkulovány v ceně služby, kterou poskytuje cizímu
subjektu a na zálohové platby, které nebudou do termínu použití dotace vyúčtovány.

k) je-li příjemce dotace plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH") a má nárok na
odpočet DPH na vstupu, není DPH na vstupu způsobilým výdajem, a to ani v případě, kdy
příjemce nárok na odpočet DPH na vstupu neuplatnil.

je-li příjemce povinen krátit odpočet DPH na vstupu, je způsobilým výdajem pouze část
DPH na vstupu, která byla koeficientem zkrácena. Obdobně se postupuje v případě, že
příjemce neuplatní DPH z důvodu použití poměru mezi plněním, které se vztahuje k
ekonomické činnosti příjemce a ostatní činností příjemce dotace, která není ekonomickou
činností a tudíž není předmětem DPH. Obdobně se postupuje v případě, že zákon č.
23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, neumožňuje u
přijatých zdanitelných plnění odpočet DPH.

1) umožnit výkon veřejnosprávní kontroly městskému obvodu v rozsahu daném zákonem č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zejména umožnit vstup pověřených
zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu Moravská
Ostrava a Přívoz do prostor příjemce, a to kdykoliv v době od data zahájení čerpání dotace,
předložit jim ke kontrole veškerou dokumentaci a účetní doklady vztahující se k akci apod.,

m) umožnit pověřeným členům komise odpovědným zaměstnancům Odboru strategického
rozvoje, školství a volnočasových aktivit Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a
Přívoz volný vstup na dotovaný projekt za účelem zhodnocení akce nebo činnosti. Za
porušení této povinnosti je příjemce povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5 % z
poskytnuté účelové dotace, za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti,

n) zúčastnit se veřejné prezentace aktivit podporovaných městským obvodem, pokud k tomu
bude písemně vyzván. V případě, že se na vyzvání veřejné prezentace nezúčastní, je
povinen v plné výši dotaci vrátit na účet MOb MOaP, a to do 15 dnů od doručení písemné
výzvy,

o) nejpozději 30 dnů před realizací projektu (akce) písemně oznámit Odboru strategického
rozvoje, školství a volnočasových aktivit Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a
Přívoz její konání, pokud není přesné datum realizace projektu (akce) součástí přihlášky
nebo pokud dojde ke změně data uvedeného v projektu. Za porušení této povinnosti je
příjemce povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5% poskytnuté dotace, za každý
jednotlivý případ porušení této povinnosti.

p) do 15 dnů oznámit poskytovateli zahájení insolvenčního řízení, vstup právnické osoby do
likvidace, změnu statutárního orgánu nebo jeho člena, změnu názvu, bankovního spojení,
sídla či adresy. Příjemce, který je obchodní korporací dle zákona č. 9012012 Sb., je povinen
zaslat poskytovateli informaci o přeměně společnosti, jejíž součástí je projekt přeměny, a to
alespoň 1 měsíc přede dnem, kdy má být přeměna schválena způsobem stanoveným
zákonem. U ostatních právnických osob je příjemce povinen oznámit poskytovateli

4/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

přeměnu právnické osoby do 15 dnů od rozhodnutí příslušného orgánu.

čI. III.

Další povinnosti příjemce

1. Příjemce dotace se zavazuje, že nepřevede svá práva a povinnosti z této smlouvy ani tuto
smlouvu na jinou osobu.

2. Příjemce je povinen po dobu 10 let od skončení čerpání dotace archivovat originály dokladů,
prokazující čerpání dotace.

3. Příjemce dotace je povinen hradit náklady uplatňované z dotace pouze z účtu, na který mu byla
dotace poskytnuta, a je uveden v záhlaví této smlouvy.

4. Příjemce prohlašuje, že ke stejnému účelu mu nebyly poskytnuty prostředky z jiných zdrojů.
5. Pokud by příjemci byly poskytnuty prostředky z jiných zdrojů než od poskytovatele určené ke

stejnému účelu, je povinen oznámit tuto skutečnost poskytovateli písemně nejpozději do 8 dnů
ode dne, kdy se o jejich poskytnutí dozvěděl. Do 15 dnů od zaslání tohoto oznámení je povinen
vrátit na účet poskytovatele tu část dotace, kterou by byly hrazeny identické náklady jako ještě z
jiného zdroje.

6. Příjemce je povinen smluvně zajistit, aby osoby povinné spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly, tj. osoby podílející se na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejné finanční
podpory, umožnily poskytovateli prověřit jejich účetnictví a účetní záznamy v rozsahu
nezbytném ke splnění účelu kontroly.

čI. IV.

Práva a povinnosti městského obvodu

1. Městský obvod se zavazuje:
částku uvedenou v čl. I. této smlouvy převést na účet příjemce číslo účtu 2300365561/2010
vedený u Fio banky a.s., a to do 30 dnů od účinnosti této smlouvy.

2. Městský obvod je oprávněn:

a) provádět veřejnosprávní kontrolu v souladu se zákonem č. 32012001 Sb., o finanční
kontrole, ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů,

b) vstupovat do prostor příjemce nebo osobly podílejícílch se na dodávkách služeb hrazených z
veřejné finanční podpory, vyžadovat předložení dokumentace, účetní a jiné doklady
vztahujících se k projektu, požadovat vysvětlení, účastnit se dotované akce, apod.,
kontrolovat použití značky MOb MOaP nebo jiné prezentace MOb MOaP na propagačních a
ostatních materiálech,

5/7



Statutárn í město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

c) zveřejnit jméno, obchodní firmu nebo název příjemce uvedená v záhlaví této smlouvy, výši
poskytnuté účelové dotace a účel, pro který byla poskytnuta.

čI. V.

Doložka platnosti

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů: o uzavření této smlouvy rozhodlo ZMOb MOaP usnesením číslo
0308/ZMObI418/20/18 ze dne 8. 2. 2018.

či. VI.

Závěrečná ustanovení

1. Případné změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnými, vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě.

2. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů, zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 32012001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů a
dalšími obecně závaznými předpisy.

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy, zákonných a dalších náležitostech,
které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této
smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření
této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ujednáními této smlouvy a nezakládá
žádný závazek žádné ze stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena
svobodně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,
což stvrzují svými podpisy.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

6. Dvě vyhotovení si ponechá městský obvod a jedno vyhotovení obdrží příjemce.

7. Vyhotovené smlouvy budou soustředěny a evidovány v určeném útvaru smluvních stran a
archivovány podle příslušných předpisů, nejméně po dobu 10 let od zániku její platnosti.

8. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

617



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

Přílohy:

1. Projekt

2. Rozpočet

3. Prohlášení poskytovatele o poskytnutí podpory de minimis

Za městský obvod

Datum: 1 Z -06- 2018

STAI1JTÁRNí Mi:STO OSTRAVA
Místo: "'./,." • •••. 4:1• "J

MOroVik\.l Ci:;rl'C"';J (I rři'/oz
'řad měshkiÍho obvodu

22

Ing. Vít Macháček
místo starosta

Za příjemce

Datum: ;/1. 0. ~ f f---------------------------
Místo: __ ---=-t;!.:..~____,_--:V------

tli~!
Ewa Milena Jeline
farářka

Michael Waloschek
kurátor sboru

7/7

, v.r.

, v.r.

, v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupítelstvo městského obvodu

ZAS 2017-02

Příloha Č. 1

Projekt k žádosti
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutámlho města Ostrava, městského obvodu
Mt>ravská Ostrava a Přívoz v oblasti (kultury) pro rok (2018)

Podrobný popis projektu včetně odůvodnění žádosti (cit a záměr projektu. význam pro MOb MOaP. popis a
způsob prezentace MOb MOaP ze strany žadatele o dotaci)

Projekt Ostravské listopadání 2018
Odůvodněni projektu

Minifc aival Ostravské listopadání 2018, jehož organizátorem je FS ČCE v O trav, probíhá již 2S let, col svědčí o dobrých
základech. Možnosti jeho dalšího rozvoje však dosáhly stropu, který chceme díky finanční pomoci překročit. Chtěli bychom učimt
festival přitažlivějšt a zvýšit jeho konkurenceschopnost vůči rnimocírkevním volnočasovýrn aktivitám obdobného zaměření, zajistit
také jeho udržitelnost ve zvyšující se kvalitě pro další raky a ukotvit jej v kulturním dění m 'Ul. K výběru právě této aktivity nás vede.
jedinečnost takovéhoto setkání v seniorátu; napil ovaní potřeb umožnit mladým lidem II začínajícím kapelám i amatérskvm
hudebníkům vystoupil í když nemaji dostat •.rčně irok" rel.••.."t100r na vlastní koncert; odborné vedeni, kter nás současné podobě
vede k potřebě podpořit rozšířeni organizátorského týmu pro zkvalitněni akce, oslovení Hejen začínajících, alejiž zavedených kapel,
oslovení interpretů přesahujíci regionální možností (honoráře) s cílem rozšířit posluchačskou základnu napříč generacemi; možnost
otevřít prostory sboru městu

Cilt! projektu, cílo,'é skupiny
Primárně v současné chvíli pokrývají zájmovou skupinu mládež a mladí lidé ve věku 15-30 let, ale zámčrcm organizátorů je vize

rozšíření základny napříč generacemi a s přesahem do širš] veřejnosti. V tomto smeru bychom chtěli do organizace a podílu na
programu a jeho zajištění zapojit aktivní amatérské hudebníky pro hudební dílnu a podpořit spolupráci s místními hudebníky -
konzervatoř, ZUŠ a d. Záměrem organizátorů Listopadání Je poskytnout programem platformu, jíž by se sbor mohl otevřít vůči
městu, současně ',,!iistit mezígeneračnt spolupráci ve sboru a jej! další rozvoj; usilujeme poskytnout motivaci křesťanských
amatérským I profesionálním hudebníků k službě v církvi: vychovávat a zdělávat amatérské hudebníky li zprostředkovávat
křesťanskou hudbu a její znalost. posluchačům z řad kře. ťanů i širší veřejnosti.

POI)b projektu
Festival Ostravskč listopadáni se uskutečňuje každoročně v prostorách FS tCE v Ostravě (kostel, fara, $ČI) ve spolupráci s

ostravsk "mi hudebními kluby (např. klub Parník). Jedná se o víkendové ..etkání, jehož závěrečné bohosluěby připadají vžd na
druhou nedčli v listopadu, Nabídka programu, který by byl zajímavějš] pro širší generační spektrum, nás vcxlc ke snaze změnit
způsob prezentace o propagace Ostravského listopadáni. rozšířit tisk plakátů, prezentace akce prostřednictvím bannerů, prezentace na
webovvch stránkůch sboru. Moravskoslczského seniorátu připadni! města a kraje', prezentace v církevním tisku (Zpravodaj FS CeE v
Ostravě; NOTA NEJJE, Če ký bratr), ale též vydání tiskové zprávy (Centrum. Morovskoslezský deník apod.), rozeslání na ČTK..
oslovení regionálních médií a zpravodaj městského obvodu: osloveni středních kol v regionu; zapojení Lisropadéní do .Aliance
křest'. fostivalů" (AKF).

V}'stupy projektu
Prezentace hudebních skupin: poslech křesťanských skupin, prezentace aktivity v regionálních i církevních médiích, prezentace

huJebllích skupin vlastními nosiči CD - zprostředkování prodeje v průběhu akce

• minimální počet účastníků: 60-100, z toho asi ~ohudebníků
• minimální počet interpretů: 5-6 kupin a 2 zavedené skupiny pro hlavni celovečerní koncerty
• žx večerní koncerty prezentované jako veřejné kulturní akce
• Ix rninifestival S-6 skupin - účast především z řad úča uníků festivalu
• 2 večerní setkání v PUBu - platforma pro rozhovory, sdílení se a duchovní vedení účastníků festivalu
• l x nedělní bohoslužby s hudebním doprovodem ůča tníků Listopadání
•IX sobotní hudební dílnu, vystoupení hosta - příprava hudebního doprovodu
• ziskaní odborněišího vedení takovéto aktivity

Zapojení členů sboru
Zapojení festivalu do AKF

organizace ubytování hostů, občei uvení, úklid, rnod rutoři koncertů td.



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

ZAS 2017-02

Příloha Č. 2

Rozpočet k žádosti
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostrava, městského obvodu
Moravská Ostrava a Přívoz v oblasti (kultury) pro rok (2018)

Podrobný rozpis rozpočtu (povinný pro všechny žadatele o dotaci)
>

Položky rozpočtu Náklady celkem Požadovaná částka Schválená částka
(bude doplněna po
schváleni)

nájem za prostory pro realizaci 10000 5000
projektu
kancelářské potřeby 2000 I)

poštovné. telefony. faxy 1500 O

energie O O

ozvučeni 2000 O

potraviny, občerstvení 5000 O

smlouva o hudebním 60000 30000
vystoupení
ccstovné (doprava) 10000 5000

cestovně (ubytováni, diety) O O

propagace (plakáty, bannery) 2000 O

propagace (inzeráty. reklamy 1500 O
apod.)
Summa 94000 40000



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Prohlášení

Příloha Č. 3

Prohlášení poskytovatele o poskytnutí podpory de minimis

Poskytovatel:
Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, IČ 00845451,
Náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

tímto poskytuje

příjemci:
Farnímu sboru Československé církve evangelické v Ostravě
IČ 44938802, se sídlem Husovo náměstí 1188/4, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

podporu de minimis dle Nařízení Komise (EU) Č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013
o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis
zveřejněného v Úředním věstníku Evropské unie dne 24. 12.2013

ve výši 20 000 Kč, tj. 792 EUR, (pro přepočet je použit kurz Evropské centrální banky, který
se vyhlašuje v Úředním věstníku EU, přičemž přepočet je proveden ke dni rozhodnutí ZMOb)

ve formě neinvestiční dotace na zabezpečení projektu s názvem
"Ostravské listopadání 2018 - minifestival nejen křesťanských hudebníků"

na základě veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace Č. 10231/20 18/0ŠR ze
dne j,i r;. 2018 a rozhodnutí Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz
ze dne 08.02.2018 usnesením Č. 0308/ZM01418/20/18.

Datum--------------------------------
12 -06- 20]

STATtJTÁRNi MĚSTO OSTRAVA
M~) oo.: ,j

Morav . Ostrove! o Přívoz
úřad městsJ<.íhoobvod~

22
Ing. Vít Macháček
místostarosta městského obvodu

Příloha k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutf neinvestiční dotace
č.10231/2018/0SR

OSTRAVA!!!
MORAVSKÁ OSTRAVA
A PŘ(VOZ


